ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАЗАРЕВСКОЕ

ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

03.04.2009г.                                                                                         № 2-2

В соответствии с п. 5 ст. 26 Устава муниципального образования Лазаревское Щекинского района, ст. 9 Регламента Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района Тульской области Ключникова В.Ю.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального

образования Лазаревское                                   В.В.Воробьев